[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM 10/QC-ĐT/HSSV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 20

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO TỐT NGHIỆP

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Cao Đẳng Nghề TP. Hồ Chí Minh;
                                   - Trưởng phòng Đào tạo.

Em tên là: 	SĐT :
Mã số HSSV:
Lớp:
Nay em làm đơn này xin được chấm phúc khảo tốt nghiệp
Môn thi:
Ngày thi: 	Phòng thi:
Kỳ thi tốt nghiệp niên khoá:
Đạt điểm:
Kính mong được sự chấp thuận của Hiệu trưởng, Trưởng phòng Đào tạo.
Em xin chân thành cảm ơn./.
	Duyệt
HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

…………………………

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

…………………………